

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๒๓๗.๕๒ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๑๒๘,๒๓๗.๕๒ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ .นายรินทร์	เอี่ยมครอง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
----------------	------------	-------------------	---------------

๖.๒ .นายกิตติพงษ์	มงคล	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
-------------------	------	---------------------	---------

๖.๓ .นายพิภพ	เนตรทิพย์	นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
--------------	-----------	---------------------	---------

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ณ วันที่ 12 มีนาคม 2567

หมวดทางหลวงน่าน, หมวดทางหลวงเวียงสา, หมวดทางหลวงสันติสุข, หมวดทางหลวงน้ำมวบ, หมวดทางหลวงน่าน้อย

ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็ม ปตท. อ.เมือง 30.63 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หิน 3/8"	ลบ.ม.	60.00			
	หมวดฯ น่าน	ลบ.ม.	12.00	660.99	7,931.88	
	หมวดฯ เวียงสา	ลบ.ม.	12.00	685.43	8,225.16	
	หมวดฯ สันติสุข	ลบ.ม.	12.00	786.70	9,440.40	
	หมวดฯ น้ำมวบ	ลบ.ม.	12.00	744.79	8,937.48	
	หมวดฯ น่าน้อย	ลบ.ม.	12.00	744.79	8,937.48	
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	36.00			
	หมวดฯ น่าน	ลบ.ม.	12.00	693.09	8,317.08	
	หมวดฯ น้ำมวบ	ลบ.ม.	12.00	776.89	9,322.68	
	หมวดฯ น่าน้อย	ลบ.ม.	12.00	776.89	9,322.68	
3	หิน 1/2"	ลบ.ม.	12.00			
	หมวดฯ น่าน้อย	ลบ.ม.	12.00	819.69	9,836.28	
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	60.00			
	หมวดฯ น่าน	ลบ.ม.	12.00	735.89	8,830.68	
	หมวดฯ เวียงสา	ลบ.ม.	12.00	760.33	9,123.96	
	หมวดฯ สันติสุข	ลบ.ม.	12.00	861.60	10,339.20	
	หมวดฯ น้ำมวบ	ลบ.ม.	12.00	819.69	9,836.28	
	หมวดฯ น่าน้อย	ลบ.ม.	12.00	819.69	9,836.28	

เป็นเงินทั้งสิ้น 128,237.52

(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ

- วัสดุที่หมวดทางหลวง

เอกสารขออนุมัติ ที่ สทล.๒ ขท.น่านที่ ๑/๑๓/

/๒๕๖๗

เรียน ผอ.ชท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม  ประธานกรรมการราคากลาง

(นายนรินทร์ เอี่ยมครอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม  กรรมการฯ

(นายกิตติพงษ์ มงคล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน


ลงนาม  กรรมการฯ

(นายพิภพ เนตรทิพย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม  (นายมงคล ปิ่นสกุล)

ผอ.ชท.น่านที่ 1



ข้อมูลรายละเอียดราคาวัสดุที่แหล่งและระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน่วยงาน

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

ทางหลวงหมายเลข 1091-0200 ตอน ปงสนุก - น่าน ที่ กม.127+067 (หมวดทางหลวงน่าน)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าบิ๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา

30.63 บาท / ลิตร

ณ วันที่

12 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ระยะทาง ขนส่ง	ทางลาดยาง						ผลรวมคูณ F ระยะทาง	Factorเฉลี่ย ระยะทาง	ค่าขนส่ง ปกติ	ค่าขนส่ง ทั้งสิ้น
			รวม vat 7 %	หัก vat		ราบ		เงิน		เขา					
1	หิน 3/8"	ลบ.ม.	631.30	590.00	8.00	8.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	8.00	1.00	29.69	29.69
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	663.40	620.00	8.00	8.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	8.00	1.00	29.69	29.69
3	หิน 1/2"	ลบ.ม.	706.20	660.00	8.00	8.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	8.00	1.00	29.69	29.69
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	706.20	660.00	8.00	8.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	8.00	1.00	29.69	29.69

หมายเหตุ

- วัสดุหินจากแหล่ง ทล.1091 กม. 131+000

ข้อมูลรายละเอียดราคาวัสดุที่แหล่งและระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

ทางหลวงหมายเลข 101-0500 ตอน สวนป่า - สะพานพญาวัต ที่ กม.348+449 (หมวดทางหลวงเวียงสา)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา

30.63 บาท / ลิตร

ณ วันที่

12 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ระยะทาง	ทางลาดยาง						ผลรวมคูณ F	Factorเฉลี่ย	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง
			รวม vat 7 %	หัก vat		ขนส่ง	ราบ		เนิน		เขา				
1	หิน 3/8"	ลบ.ม.	631.30	590.00	15.00	15.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	15.00	1.00	54.13	54.13
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	663.40	620.00	15.00	15.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	15.00	1.00	54.13	54.13
3	หิน 1/2"	ลบ.ม.	706.20	660.00	15.00	15.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	15.00	1.00	54.13	54.13
4	หินฉุน	ลบ.ม.	706.20	660.00	15.00	15.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	15.00	1.00	54.13	54.13

หมายเหตุ

- วัสดุหินจากแหล่ง ทล.1026 กม. 10+000

ข้อมูลรายละเอียดราคาวัสดุที่แหล่งและระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

ทางหลวงหมายเลข 1169-0102 ตอน ท่าล้อ - เมืองหลวง ที่ กม.37+537 (หมวดทางหลวงสันติสุข)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา

30.63 บาท / ลิตร

ณ วันที่

12 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ระยะทาง ขนส่ง	ทางลาดยาง					ผลรวมคูณ F ระยะทาง	Factorเฉลี่ย ระยะทาง	ค่าขนส่ง ปกติ	ค่าขนส่ง ทั้งสิ้น	
			รวม vat 7 %	หัก vat		รวม	เงิน	เขา							
1	หิน 3/8"	ลบ.ม.	631.30	590.00	44.00	44.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	44.00	1.00	155.40	155.40
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	663.40	620.00	44.00	44.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	44.00	1.00	155.40	155.40
3	หิน 1/2"	ลบ.ม.	706.20	660.00	44.00	44.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	44.00	1.00	155.40	155.40
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	706.20	660.00	44.00	44.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	44.00	1.00	155.40	155.40

หมายเหตุ

- วัสดุหินจากแหล่ง ทล.101 กม. 375+730

ข้อมูลรายละเอียดราคาวัสดุที่แหล่งและระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

ทางหลวงหมายเลข 1162-0100 ตอน ไร่งาม - น้ำมวบ ที่ กม.25+600 (หมวดทางหลวงน้ำมวบ)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา

30.63 บาท / ลิตร

ณ วันที่

12 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ระยะทาง	ทางลาดยาง						ผลรวมคูณ F	Factorเฉลี่ย	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง
			รวม vat 7 %	หัก vat		ขนส่ง	ราบ		เงิน		เขา				
1	หิน 3/8"	ลบ.ม.	631.30	590.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	663.40	620.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49
3	หิน 1/2"	ลบ.ม.	706.20	660.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	706.20	660.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49

หมายเหตุ

- วัสดุหินจากแหล่ง ทล.1026 กม. 10+000

ข้อมูลรายละเอียดราคาวัสดุที่แหล่งและระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

ทางหลวงหมายเลข 1083-0200 ตอน เต็มชาติ - นาน้อย ที่ กม.69+512 (หมวดทางหลวงนานาชาติ)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าบ่มี ปตท. อ.เมือง จ.น่าน ราคา

30.63 บาท / ลิตร

ณ วันที่

12 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ระยะทาง ขนส่ง	ทางลาดยาง						ผลรวมคูณ F ระยะทาง	Factorเฉลี่ย ระยะทาง	ค่าขนส่ง ปกติ	ค่าขนส่ง ทั้งสิ้น
			รวม vat 7 %	หัก vat		ราบ		เนิน		เขา					
1	หิน 3/8"	ลบ.ม.	631.30	590.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	663.40	620.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49
3	หิน 1/2"	ลบ.ม.	706.20	660.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	706.20	660.00	32.00	32.00	1.00	0.00	1.95	0.00	2.52	32.00	1.00	113.49	113.49

หมายเหตุ

- วัสดุหินจากแหล่ง ทล.1026 กม. 10+000